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Referat: Maria Ringström

På månadsmötet den 3 mars gästades vi av Maria Ringström, konstnär från Mosshult.
Maria berättade att efter gymnasiet i Växjö och några kortare anställningar flyttade hon till USA för 
att arbeta som au-pair i något år. Att måla och rita har varit ett stort intresse för Maria ända sedan 
hon var liten, så efter au-pairjobbet gick hon en två-årig utbildning på en konstskola i New York. 
Där fick hon lära sig att teckna i kol, vars teknik hon använder sig av idag.
Maria har nu bott i Mosshult sedan 20 år tillbaka. På gården finns hästar, får och andra smådjur och 
förstås Marias två barn (Alma och Arvid som bland annat underhöll oss med fin sång och musik på 
vårt senaste adventsmöte i december 2025). De första 10 åren arbetade Maria parallellt bland annat 
inom affär, men sedan 10 år tillbaka försörjer sig Maria som konstnär på heltid. 
Hon tecknar i kol och målar i akryl och olja. Sina teckningar och målningar trycker hon på 
emaljmuggar, disktrasor och bordstabletter (som är gjorda i pressat björkfanér). Finns att få som 
tavlor också. Hon jobbar mycket via sociala medier, webbshop, facebook (7000 följare) samt 
presenterar sina produkter vid olika utställningar och evenemang. Förutom sina egna tecknade och 
målade motiv tar hon emot beställningar på foton av nära och kära. 
Maria har nu även gjort en adventsljusstake i gjutjärn och har då haft möjligheten att ta fram den vid 
Lammhults gjuteri. Det går att läsa och ta del av Marias konstnärsskap via www.maria-
ringström.com.

Maria har många strängar på sin lyra, bland annat är hon med i Agnaryds jaktlag och där har hon 
rekordet på största skjutna älgen, nämligen en 16-taggare!!

Maria avtackas av vår president Birgitta Dahl med ett IW-paraply samt en flaska vin och vi alla gav 
henne en varm applåd.
Innan vi bröt upp för en bit mat gavs vi möjlighet att titta och eventuellt köpa något av hennes fina 
alster.

Vid pennan
Kerstin Wilén Wänersjö
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